

# Lyngparken Vest søger SSA til aftenvagt i vores delvise Demens afsnit

Er du optaget af at skabe tryghed i omsorg og respektfuld pleje – så er det dig, vi søger.

Lyngparken Vest søger en social- og sundhedsassistent pr. 1. marts 2025 til aftenvagtholdet i vores delvise Demens afsnit.

Vi har samtlige stillinger besat med faglært personale, men mangler dog lige den sidste aftenvagter.

Vi har 16 boliger, hvoraf de 8 for nuværende er demensplejeboliger.

Stillingen er en fast stilling på fuld tid – eller timeantal efter ønske - i blandede vagter, primært aftenvagter.

Vi bor centralt i Varde med offentlig transportmulighed, kun 10 minutters gang fra plejecentret.

Som SSA vil du skulle planlægge og varetage de borgerrelaterede service- og sundhedslovsindsatser, der skal udføres ved beboerne på afdelingen. Arbejdet udføres i tæt samarbejde med de øvrige kollegaer.

Vi er en velfungerende aftenvagts gruppe med høj faglighed, og som med godt humør løser opgaverne sammen til fordel for det gode arbejdsmiljø.

Vi vægter din trivsel højt, og tilbyder et grundigt introduktionsforløb med on-boarding kurser, mentorordning og tværfaglighed, samt løbende opfølgning afhængigt af hvad du har brug for.

## Om stedet:

*Lyngparken Vest har 30 faste boliger samt 2 boliger, der er midlertidige pladser, som benyttes til aflastningsophold.*

I huset er der ansat områdesygeplejersker, som primært har fokus på medarbejdernes kompetenceudvikling i et tæt samspil med teamlederen og den øvrige ledelse. Medarbejderne består af social- og sundhedshjælper, social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker, ergoterapeuter og ikke-faglærte.

## Dine kvalifikationer:

- Du er faglig nysgerrig og imødekommende overfor både kollegaer, beboere og deres pårørende samt andre, der har deres daglige gang på plejecentret.
- Du er struktureret i din arbejdsdag.
- Du tager et fælles ansvar for, at kerneopgaven omkring beboerne bliver løst.
- Du er et positivt menneske, der trives i en omskiftelig hverdag.
- Praktisk omkring ansøgningen:

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

Der gives herudover 1 løntrin i forbindelse med ansættelse og endnu et løntrin efter ½ års ansættelse.

Der indhentes straffeattest samt reference ved tilbud om ansættelse.

Deadline for at søge stillingen er 24. februar 2025. Ansættelsessamtaler afholdes løbende, da vi ønsker stillingen besat snarest muligt.

Ønsker du at vide mere om stillingen eller besøge os på plejecentret, er du velkommen til at kontakte mig, Teamleder Lene Uldall på 7994 6201 eller mail leul@varde.dk

Vi glæder os til at høre fra dig.